
2024 年 10 月吉日 

お取引先各位 

金秀建設株式会社 

業務管理部 

 

電子契約システム利用協力のお願い 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、貴社との契約関連業務(注文書･請書)を、株式会社インフォマートの「BtoB プ

ラットフォーム TRADE」を利用して、お互いの業務効率化とコスト削減につなげたいと考

えております。つきましては、今後の契約手続きにおいて、順次当システムのご利用にご協

力をお願い申し上げます。 

 

まずは、「BtoB プラットフォーム」をご利用いただくご準備として、下記内容をご確認

の上、回答項目をご返信いただきますようお願いいたします。 

ご記入いただいたメールアドレスへ BtoB プラットフォームご登録の案内を送付いたし

ますので、お手元に届きましたら登録作業をお願いいたします。 

 

記 

【利用サービス】株式会社インフォマート「BtoB プラットフォーム TRADE」 

【利用開始】2024 年 11 月発送分から 

【電子化のメリット】 

 ・印紙税、郵送、押印の処理が不要になり、ペーパーレス化の実現が可能です。 

 ・貴社には費用は発生いたしませんので、安心してご利用いただけます。 

 ・電子帳簿保存法等各種法令に対応しております。 

 

【回答項目】Google フォームまたは FAX にてご返信ください。 

① 御社名： 

② 契約ご担当者名： 

③ メールアドレス： 

④ お取引先向けマニュアル：必要 又は 不要 

 

※契約関連業務(注文書･請書)を担当されている事務担当者の 

登録が望ましいです。 

 

【FAX 返信先】098-882-9932 （金秀建設 業務管理部宛） 

 

その他、ご不明な点や操作に関するご質問がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わ

せください。 

【本件に関するお問合先】金秀建設(株) 業務管理部（根路銘・小浜） 

TEL：098-882-9900 / FAX：098-882-9932 

Google フォーム 


